
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Patchkabel,  Meterware,  Draka 14521

11193784
11193793

60015925
60015973

E
E

  100 m
  100 m

 
 

grün
schwarz

SF/UTP
SF/UTP

Kat.5e
  

 

11193778
11193779

60011596
60015948

E
E

  100 m
  500 m

 
 

grau
grau

SF/UTP
SF/UTP

Kat.5e
  

11193787
11193790

60015938
60015963

E
E

  100 m
  100 m

 
 

blau
gelb

SF/UTP
SF/UTP

Kat.5e
  

Patchkabel, UC300 HS26 4P

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

EurobrandklasseLängeFarbe TülleFarbe KabelSchirmungKategorieProdukt

Symbolbild: Patchkabel UC300 HS26 4P

Patchkabel  Kat.  5e LinkClass  D - 100 MHz, SF/UTP 

Technische Eigenschaften:
• Kupfer-Litze blank AWG 26/7
• Beilauflitze AWG 26, Kupfer verzinnt 
• 4 x 2 Paare zur Seele verseilt
• Abschirmung mit Folien- und Geflecht-Gesamtschirmung (SF/UTP)
• Kopplungsdämpfung: >=75 dB
• Außenmantel flammwidrig halogenfrei (LSHF)   
• Mantelfarbe: grau, blau, gelb, grün, schwarz, weitere Farben auf Anfrage
• Außendurchmesser: 5,7 mm
• Cu-Zahl: 22,5 kg/km

Hinweis:
Diese Kabel erfüllen die weltweit standardisierten Anforderungen gemäß 
EIA / TIA 568A-B.2, ISO / IEC Standard 11801 2 Ausgabe, EN 50173-1, IEC 61156-6, EN50288-2-2

Aufmachung:
• 100 m = Ringe
• 500 m = Trommeln

Anwendungsbeispiele:
- konfektionierbar mit RJ45-Steckern
- LinkClass D bis 100 MHz


