

Prysmiar

Patchkabel Kat. 5e LinkClass D - 100 MHz, SF/UTP

Technische Eigenschaften:

- Kupfer-Litze blank AWG 26/7
- Beilauflitze AWG 26, Kupfer verzinnt
- 4 x 2 Paare zur Seele verseilt
- Abschirmung mit Folien- und Geflecht-Gesamtschirmung (SF/UTP)
- Kopplungsdämpfung: >=75 dB
- Außenmantel flammwidrig halogenfrei (LSHF)
- Mantelfarbe: grau, blau, gelb, grün, schwarz, weitere Farben auf Anfrage
- Außendurchmesser: 5,7 mm
- Cu-Zahl: 22,5 kg/km

Hinweis:

Diese Kabel erfüllen die weltweit standardisierten Anforderungen gemäß EIA / TIA 568A-B.2, ISO / IEC Standard 11801 2 Ausgabe, EN 50173-1, IEC 61156-6, EN50288-2-2

Aufmachung:

- 100 m = Ringe
- 500 m = Trommeln

Anwendungsbeispiele:

- konfektionierbar mit RJ45-Steckern
- LinkClass D bis 100 MHz



Symbolbild: Patchkabel UC300 HS26 4P

Produkt	Kategorie	Schirmung	Farbe Kabel	Farbe Tülle	Länge	Eurobrandklasse	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Patchkabel, UC300 HS26 4P	Kat.5e	SF/UTP SF/UTP	blau gelb		100 m 100 m	E E	60015938 60015963	11193787 11193790
	Kat.5e	SF/UTP SF/UTP	grau grau		100 m 500 m	E E	60011596 60015948	11193778 11193779
	Kat.5e	SF/UTP SF/UTP	grün schwarz		100 m 100 m	E E	60015925 60015973	11193784 11193793